

Årsredovisning för  
**AB Vikabalkong i Eskilstuna**

556760-7386

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johnny Österström  
Verkställande direktör

2024-09-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Vikabalkong i Eskilstuna, 556760-7386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, bedriver verksamhet som omfattar tillverkning och montering av balkonger även inglasning av desamma.

Bolaget äga av Johnny Österström och Rose-Marie Österström med 35% var och Alexander Österström 30%

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit då inflationen påverkar.

#### Egna aktier

1 000

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 661 636	5 763 979	7 958 430	7 624 721
Resultat efter finansiella poster	912 104	1 620 782	2 102 927	780 796
Soliditet %	81,6	77,3	71,5	55,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 323 427	1 002 807
Balanseras i ny räkning		1 002 807	-1 002 807
Årets resultat			1 007 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 326 234</b>	<b>1 007 621</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 326 234
Årets resultat	1 007 621
<b>Summa</b>	<b>5 333 855</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	3 433 855
<b>Summa</b>	<b>5 333 855</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 661 636	5 763 979
Övriga rörelseintäkter		74 456	67 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 736 092</b>	<b>5 831 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 007	-1 445 425
Övriga externa kostnader		-884 251	-987 202
Personalkostnader	2	-1 740 590	-1 743 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 997	-45 047
Övriga rörelsekostnader		-3 508	-1 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 969 353</b>	<b>-4 222 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>766 739</b>	<b>1 609 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 977	11 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-612	-105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>145 365</b>	<b>11 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>912 104</b>	<b>1 620 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		341 000	-364 776
Förändring av överavskrivningar		32 717	10 178
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>373 717</b>	<b>-354 598</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 285 821</b>	<b>1 266 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-278 200	-263 377
<b>Årets resultat</b>		<b>1 007 621</b>	<b>1 002 807</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	7 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	178 929	89 426
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 929</b>	<b>96 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 929</b>	<b>96 926</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 158 553	1 150 897
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 158 553</b>	<b>1 150 897</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		464 694	172 432
Övriga fordringar		118 035	53 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 655
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>582 729</b>	<b>231 559</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 280 663	6 279 128
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 280 663</b>	<b>6 279 128</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 021 945</b>	<b>7 661 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 200 874</b>	<b>7 758 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 326 234	3 323 427
Årets resultat		1 007 621	1 002 807
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 333 855</b>	<b>4 326 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 433 855</b>	<b>4 426 234</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 586 248	1 927 248
Ackumulerade överavskrivningar		0	32 717
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 586 248</b>	<b>1 959 965</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		26 915	26 915
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 915</b>	<b>26 915</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		103 209	13 576
Skulder till koncernföretag		538	538
Övriga skulder		436 405	256 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 704	1 074 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 153 856</b>	<b>1 345 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 200 874</b>	<b>7 758 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

#### Kommentar

Härvid tillämpas följande procentsatser 15-20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-67 500	-56 250
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 500	-11 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-67 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 500</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 168 322	1 230 722
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	137 000	
Försäljningar/utrangeringar	-139 000	-62 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 166 322</b>	<b>1 168 322</b>
Ingående avskrivningar	-1 078 896	-1 082 539
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	139 000	37 440
Årets avskrivningar	-47 497	-33 797
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-987 393</b>	<b>-1 078 896</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>178 929</b>	<b>89 426</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Ställda Säkerheter  
Företagsinteckningar 800 000

## Underskrifter

Eskilstuna

Jonny Österström 2024-06-27  
Jonny Österström Datum  
Styrelseordförande

Rose-Marie Österström 2024-06-27  
Rose-Marie Österström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Magnus Nordén  
Magnus Nordén  
Auktoriserad revisor
